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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 32
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          

         25.07.2017

             





                   великий зал виконкому

Головуючий: Король В. С.

Члени комісії: Білоусенко М. В.; Ігнатюк О. Б.; Смалій К. М.

Відсутні члени комісії: Рябуха В. Г.; Смаль І. В.
Присутні: 

Білодід С. М., головний спеціаліст відділу з питань фізичної культури і спорту;
Бережняк Т. М., заступник директора територіального центру;
Дзюба С. П., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Козирєва М. П., керівник роздрібної мережі аптек;

Крапив’янський С. М., начальник управління освіти;

Писаренко Л. В., начальник фінансового управління;

Примаченко В. С., начальник управління культури і туризму;

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Шейко О. Л., в. о. головного лікаря НЦМЛ ім. Галицького.

Порядок денний
1. Про внесення змін до Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження його в новій редакції.

2. Про внесення змін та затвердження Додатку 32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016 у новій редакції.
3. Про внесення змін до міської Програми розвитку культури, мистецтва і охорони культурної спадщини на 2017 рік. 
4. Про затвердження «Положення про проведення загальноміських конкурсних програм, конкурсів та фестивалів, засновником або співзасновником яких є Ніжинська міська рада».
5. Про створення комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту комунального підприємства «Ніжинська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області.

6. Про затвердження міської цільової Програми Міжнародної літньої школи для студентів на 2017 рік.
7. Різне.
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ:
Підтримати і затвердити порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Розгляд питань порядку денного:
1. Про внесення змін до Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження його в новій редакції.

СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.

Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
2. Про внесення змін та затвердження Додатку 32 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016 у новій редакції.
СЛУХАЛИ:

Білодід С. М., головний спеціаліст відділу з питань фізичної культури і спорту.

Про можливість викладення програми розвитку фізичної культури і спорту, фінансової підтримки кращих спортсменів та покращення матеріально-технічної спортивної бази міста на 2017 рік в новій редакції без внесення змін до кошторису.

ВИРІШИЛИ:


Рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
3. Про внесення змін до міської Програми розвитку культури, мистецтва і охорони культурної спадщини на 2017 рік. 
СЛУХАЛИ:
Писаренко Л. В., начальник фінансового управління.


Про мету, спрямування, обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання, завдання   та результативні показники, координацію та контроль за ходом виконання Програми.

ВИРІШИЛИ:


Рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
4. Про затвердження «Положення про проведення загальноміських конкурсних програм, конкурсів та фестивалів, засновником або співзасновником яких є Ніжинська міська рада».
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ:


Прийняти до відома. Довичити і розглянути на засіданні наступної комісії.
5. Про створення комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту комунального підприємства «Ніжинська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області.
СЛУХАЛИ:
Дзюба С. П., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Про вивчення досвіду інших міст України та стратегії створення комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області, утворення аптечних кіосків при пунктах сімейної медицини, з метою забезпечення ліками віддалених районів міста.

ВИСТУПИЛИ:

Козирєва М. П., керівник роздрібної мережі аптек.


Про імовірність створення аптечних пунктів у віддалених районах міста серед місцевих підприємців та створення місцевої програми по типу державної програми «Доступні ліки».
ВИРІШИЛИ:


Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
6. Про затвердження міської цільової Програми Міжнародної літньої школи для студентів на 2017 рік.

СЛУХАЛИ:
Писаренко Л. В., начальник фінансового управління.
Про мету, спрямування, обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання, завдання   та результативні показники, координацію та контроль за ходом виконання Програми.

ВИРІШИЛИ:


Рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
7. Різне:
Про розгляд листа головного лікаря Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького Костирка О. М.  щодо можливості виділення додаткових коштів на придбання медобладнання, ремонти, придбання антирабічних препаратів, лікарських засобів для лікування хворих на цукровий діабет.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх зі змістом листа.

ВИРІШИЛИ:

Прийняти до уваги.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Про розгляд листів начальника управління освіти Крапив’янського С. М. щодо виділення коштів для покращення функціонування закладів освіти міста Ніжина.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх зі змістом листів /інформація додається/.
ВИСТУПИЛИ:


Крапив’янський С. М., начальник управління освіти.


Про потреби міських навчальних закладів освіти та депутатські звернення щодо закупівлі окремого обладнання.

ВИРІШИЛИ:

Прийняти до уваги.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Про розгляд листа секретаря міської ради Салогуба В. В. щодо звернення особливої уваги на якість підготовки проектів рішень їх розробниками.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх зі змістом листа.

ВИРІШИЛИ:

Прийняти до уваги.
Голова комісії                                                                 В. С. Король

Секретар комісії                                                              М. В. Білоусенко

Протокол склала                                                                                            С. М. Крапивна
